

## Položkový rozpočet stavby

|                          |                                                         |                                                             |                      |
|--------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>Stavba:</b>           | <b>250-0457</b>                                         | <b>Rekonstrukce venkovního bazénu na adrese Pražská tř.</b> |                      |
| <b>Objekt:</b>           | <b>02</b>                                               | <b>Změnové listy</b>                                        |                      |
| <b>Rozpočet:</b>         | <b>02</b>                                               | <b>ZL č.2 - bourací práce</b>                               |                      |
| <b>Objednatel:</b>       | <b>Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie</b> | <b>IČO: 00666271</b>                                        |                      |
|                          | <b>17</b>                                               | <b>DIČ:</b>                                                 |                      |
|                          | <b>37371</b>                                            | <b>Libnič</b>                                               |                      |
| <b>Zhotovitel:</b>       | <b>VIDOX s.r.o.</b>                                     | <b>IČO: 25160168</b>                                        |                      |
|                          | <b>U Poráků 511, Horní Brána</b>                        | <b>DIČ: CZ25160168</b>                                      |                      |
|                          | <b>38101</b>                                            | <b>Český Krumlov</b>                                        |                      |
| <b>Vypracoval:</b>       |                                                         |                                                             |                      |
| <b>Rozpis ceny</b>       |                                                         |                                                             |                      |
|                          |                                                         |                                                             | <b>Celkem</b>        |
| HSV                      |                                                         |                                                             | 70 755,49            |
| PSV                      |                                                         |                                                             | 1 264,43             |
| MON                      |                                                         |                                                             | 0,00                 |
| Vedlejší náklady         |                                                         |                                                             | 0,00                 |
| Ostatní náklady          |                                                         |                                                             | 0,00                 |
| <b>Celkem</b>            |                                                         |                                                             | <b>72 019,92</b>     |
| <b>Rekapitulace daní</b> |                                                         |                                                             |                      |
| Základ pro sníženou DPH  | <b>15 %</b>                                             |                                                             | <b>0,00 CZK</b>      |
| Snížená DPH              | <b>15 %</b>                                             |                                                             | <b>0,00 CZK</b>      |
| Základ pro základní DPH  | <b>21 %</b>                                             |                                                             | <b>72 019,92 CZK</b> |
| Základní DPH             | <b>21 %</b>                                             |                                                             | <b>15 124,18 CZK</b> |
| <b>Zaokrouhlení</b>      |                                                         |                                                             | <b>CZK</b>           |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |                                                         |                                                             | <b>87 144,10 CZK</b> |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 1           | Zemní práce                   | HSV      |  |  | 34 365,41 | 47,7  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 357,30    | 0,5   |
| 96          | Bourání konstrukcí            | HSV      |  |  | 25 306,83 | 35,1  |
| 997         | Přesun sutě                   | HSV      |  |  | 10 725,95 | 14,9  |
| 713         | Izolace tepelné               | PSV      |  |  | 1 264,43  | 1,8   |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 72 019,92 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                                      |
|----|----------|------------------------------------------------------|
| S: | 250-0457 | Rekonstrukce venkovního bazénu na adrese Pražská tř. |
| O: | 02       | Změnové listy                                        |
| R: | 02       | ZL č.2 - bourací práce                               |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                           | MJ | Množství                          | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                      |    |                                   |           | <b>34 365,41</b> |
| 1               | 113109310R00  | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm<br>v části původního zastřešení : 4,3*7+4,6*7                                                                         | m2 | 62,30000<br>62,30000              | 522,00    | 32 520,60        |
| 2               | 113202111R00  | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých<br>pol.č.2 bourací práce - původní : -26,27<br>skutečnost : 21,05+9,4+21,05+1,2                                            | m  | 26,43000<br>-26,27000<br>52,70000 | 69,80     | 1 844,81         |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                    |    |                                   |           | <b>357,30</b>    |
| 3               | 311101213R00  | Vytvoření prostupů o ploše do 0,10 m2 v nosných zdech<br>pro odvodnění žlabu : 6*0,3                                                                                    | m  | 1,80000<br>1,80000                | 198,50    | 357,30           |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                               |    |                                   |           | <b>25 306,83</b> |
| 4               | 962042321R00  | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého<br>pro uložení žlabů : (12,6*2+6*2)*0,3*0,25                                                                             | m3 | 2,79000<br>2,79000                | 3 075,00  | 8 579,25         |
| 5               | 970051100R00  | Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm<br>pro trysky : 8*0,3                                                                                                                  | m  | 2,40000<br>2,40000                | 2 900,00  | 6 960,00         |
| 6               | 978015415R00  | Odstranění stěrky s vyztužnou sítí - nesoudržná s<br>podkladem<br>5,4*6+4,8*6+(5,4*2+6)*1,315+4,8*2*0,665                                                               | m2 | 89,67600<br>89,67600              | 97,60     | 8 752,38         |
| 7               | 978041205R00  | Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm bez omítky<br>u nového a stávajícího schodiště : 6*0,6+6*1,2                                                                             | m2 | 10,80000<br>10,80000              | 94,00     | 1 015,20         |
| <b>Díl: 997</b> |               | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                      |    |                                   |           | <b>10 725,95</b> |
| 8               | 997221561     | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km<br>použita pol.č.6 bourací práce : 20,37015+6,81859                                                                 | t  | 27,18874<br>27,18874              | 55,70     | 1 514,41         |
| 9               | 997221569     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových<br>materiálů<br>použita pol.č.7 bourací práce : (20,37015+6,81859)*9                                             | t  | 244,69866<br>244,69866            | 13,20     | 3 230,02         |
| 10              | 997221861     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační<br>skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01<br>01<br>použita pol.č.8 bourací práce : 20,37015+6,81859 | t  | 27,18874<br>27,18874              | 220,00    | 5 981,52         |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                  |    |                                   |           | <b>1 264,43</b>  |
| 11              | 713132111R00  | Přebroušení izolantu - pro zajištění soudržnosti stěrky a<br>stávajícího izolantu<br>5,4*6+4,8*6+(5,4*2+6)*1,315+4,8*2*0,665                                            | m2 | 89,67600<br>89,67600              | 14,10     | 1 264,43         |

## **ZL č.2**

Předmět změny :

bourací práce vzniklé po odstranění stávajících konstrukcí a prvků

Zdůvodnění :

Po demontáži zastřešení a bazénové folie a zjištění stavu nosné konstrukce bazénu, kdy obvodový věnec svislých stěn je degradovaný a staticky nevyhovují, bylo přistoupeno k jeho odstranění. Po demontáži zámkové dlažby v šířce bazénu, bylo zjištěno její uložení na betonovou desku, která výškově nevyhovuje pro kladení nové dlažby, betonovou desku bylo nutné vybourat a nahradit štěrkodrtí, dále bylo nutné odstranit všechny obrubníky, kde byly zjištěny nevyhovující podloží a obetonování (lože, opěry). Po odstranění bazénové folie zjištění nesoudržné cementové stěrky na stávajícím polystyrenu, kterou bylo nutné odstranit.